

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601710  
Kundennr.: 13408  
Datum: 21. Juni 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220602230 vom 21.06.2022; Ihre Referenznr.: BE-202206/26522;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,98	5,98
2	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,73	11,73
3	10953		<b>ASPÖCK Batteriekabel, schwarz, 1,05 m</b> ASPÖCK Batteriekabel, schwarz, 1,05 m lang, mit Kabelschuh 35 mm <sup>2</sup> , Loch M8 Zolltarifnr.: 85443000 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	14,70	14,70
4	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
5	20350		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt	18	Stück	7,48	134,64

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601710

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20514		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg <b>Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel</b>	1	Stück	10,10	10,10
			Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mit Flachbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,91 kg				
7	65721		<b>Schmiernippel M 8</b>	5	Stück	2,54	12,70
			Schmiernippel M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg				
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>200,43</b>
19% MwSt.							38,09
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>238,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,157

## Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland